
    Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi (,, Službeni list  CG”, br. 

02/18, 34/19 i 38/20), člana 11 stav 1 alineja 2 Odluke o osnivanju DOO ,, Parking servis” Budva 

(,,Službeni list CG-Opštinski propisi”, br. 33/13), člana 18 stav 1 alineja 4 Statuta DOO ,, Parking 

servis” Budva (,,Službeni list CG-Opštinski propisi”, br. 33/13 ) i člana 44 stav 1 tačka 22 Statuta 

Opštine Budva (,,Službeni list CG-Opštinski propisi”, br. 02/19) Skupština opštine Budva, na sjednici 

održanoj 11. marta 2021. godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

 o imenovanju članova Odbora direktora d.o.o.  ,,Parking servis” Budva 

 

 

1. U Odbor direktora d.o.o. ,,Parking servis” Budva imenuju se: 

 

1. Niko Gracun 

2. Nikola Stojanović 

3. Saša Šubara 

4. Vladislav Mitrović 

5. Dejan Boreta 

    

2. Lica iz tačke 1 ovog rješenja imenuju se na period od četiri godine. 

    

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-040/21-137/1 

Budva, 11. mart 2021. godine   
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

 

 

 

            OBRAZLOŽENJE 

 

 Pravni osnov za donošenje ovog rješenja sadržan je u članu 11 stav 1 alineja 2 Odluke o 

osnivanju DOO ,, Parking servis'' Budva i člana 18 stav 1 alineja 4 Statuta DOO ,, Parking servis 

''Budva, kojima je propisano da osnivač imenuje i razrješava članove Odbora direktora, kao i i članu 

44 stav 1 tačka 22 Statuta Opštine, kojim je propisano da Skupština u okviru svojih nadležnosti 

imenuje i razrješava organe upravljanja, nadzorne odbore i organe rukovođenja u javnim službama, 

odnosno daje saglasnost na imenovanje i razrješenje organa rukovođenja rukovođenja javnih službi 

čiji je osnivač Opština. 

 Članom 22 Satuta DOO ,, Parking servis'' Budva, propisano je da se članovi Odbora imenuju 

na period od četiri godine, uz mogućnost  ponovnog imenovanja. 

 Obzirom da je mandat članova prethodnog Odbora direktora istekao, predlaže se da Skupština 

donese rješenje o imenovanjunovih  članova Odbora direktora.  

 

 

        OBRAĐIVAČ 

      SEKRETARIJAT ZA KOMUNALNO STAMBENE POSLOVE 

 


